
Al Dirigente Scolastico della DD di Zola Predosa

OGGETTO: Istanza di manifestazione di interesse per la partecipazione alla selezione
degli operatori economici da invitare all’eventuale successiva procedura negoziata
per  l’affidamento,  ai  sensi  dell’art.  36,  comma  2,  lett.  b)  del  D.lgs.  50/2016  e
ss.mm.ii.,  del  servizio  di  ristorazione  mediante  distributori  automatici  dal  01
Gennaio 2022 al 31 Dicembre 2024

  CIG: ZAE3401589

Il sottoscritto                                                                                                                                                                       

nato a                                                                                                                            il                                                         

domiciliato per la carica presso la sede societaria ove appresso, in qualità di

       legale rappresentante

       procuratore del legale rappresentante (allegare copia della procura)

della                                                                                                                                                                 con sede nel

comune di                                                                                                                                          Provincia                  

Via                                                                                                                                                n.             ,

capitale sociale €                                                                               

iscritta al Registro delle Imprese di                                                                                 al n.                                  

per il settore di attività                                                                                                                                     

codice fiscale                                                               e partita I.V.A.                                                           

codice Ditta INAIL n.                                                               , Posizioni Assicurative Territoriali –

P.A.T. n.                                          e Matricola aziendale INPS n.                                                  ,

presenta  la  candidatura  alla  Manifestazione  d’interesse  per  l’individuazione  di  operatori
economici a cui affidare il servizio di ristoro attraverso Distributori Automatici della Direzione
Didattica di Zola Predosa di durata triennale per il periodo dal 01 Gennaio 2022 al 31 Dicembre
2024.

A tal fine, ai sensi e per gli affetti dell’art. 76 D.P.R. 445/2000 consapevole della responsabilità
e delle conseguenze civili e penali previste in caso di dichiarazioni mendaci e/o formazione od
uso di atti falsi, nonché in caso di esibizione di atti contenenti dati non più rispondenti a verità
e  consapevole  altresì  che  qualora  emerga  la  non  veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione la scrivente Impresa decadrà dai benefici per i quali la stessa è rilasciata;

DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITA’

• di essere in possesso di tutte le abilitazioni necessarie per fornitura del servizio;

• di essere in possesso dei requisiti di idoneità professionale e di capacità tecnica ed
economica;

• di essere in possesso dei requisiti di ordine generale, Art. 80 del d.lgs. 50/2016;

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004779 - 19/11/2021 - VI - U



• di osservare tutte le norme dettate in materia di sicurezza dei lavoratori, in particolare
di rispettare tutti li obblighi in materia di sicurezza e condizioni nei luoghi di lavoro D.lgs. 
81/2008;

• di non aver in corso né praticato intese e/o pratiche restrittive della concorrenza e del
mercato vietate ai sensi della normativa applicabile, ivi inclusi gli articoli 81 e ss. del
Trattato CE e gli articoli 2 e ss. della Legge n. 287/1990;

• dell’assenza delle condizioni di controllo di cui all’art. 2359 C.C. nei confronti di 
altri soggetti partecipanti alla selezione sia in qualità di controllanti che di controllati;

• che l'Impresa non ha commesso grave negligenza o malafede nell'esecuzione delle 
prestazioni affidate dall’Amministrazione e che non ha commesso un errore grave 
nell'esercizio della propria attività professionale;

• di assumersi tutti gli obblighi previsti per la tracciabilità dei flussi finanziari di cui
all’articolo 38 della legge 13 agosto 2010 n. 136;

• di non aver nulla a pretendere nei confronti dell’Amministrazione nella eventualità in 
cui, per qualsiasi motivo, a suo insindacabile giudizio l’Amministrazione stessa proceda a 
interrompere o annullare in qualsiasi momento la procedura, ovvero decida di non procedere
all’affidamento per la fornitura o per la stipula del contratto;

• di essere a conoscenza che l’amministrazione si riserva il diritto a procedere d’ufficio
a verifiche, anche a campione, in ordine alla veridicità delle dichiarazioni;

• di essere consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto delle 
dichiarazioni, la ditta verrà esclusa dalla procedura, o, se risultasse aggiudicataria, decadrà 
dalla aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata. Inoltre qualora la non 
veridicità del contenuto delle dichiarazioni fosse accertata dopo la stipula del Contratto, 
questo potrà essere risolto di diritto dall’Amministrazione ai sensi dell’art. 1456 Codice Civile;

• di essere consapevole che i dati forniti, in conformità al GDPR, saranno trattati dal 
titolare per lo svolgimento delle funzioni istituzionali dell’ente consistenti 
nell’approvvigionamento di beni e servizi, comprensivi della richiesta di preventivi o della 
manifestazione di interesse, fino al pagamento e all’eventuale contenzioso in caso di 
inadempienza. I dati trattati potranno provenire in parte dal fornitore, ed in parte da altre 
banche dati o soggetti pubblici, laddove l’accesso e la comunicazione sia prevista da norma 
di legge (es. DURC, visure camerali, etc.).

Si allega fotocopia documento di identità in corso di validità del titolare/legale rappresentante.

DATA

FIRMATO DIGITALMENTE

DAL LEGALE RAPPRESENTANTE

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004779 - 19/11/2021 - VI - U


